I АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13.10.2016 № 550 - р

Об утверждении перечня муниципального имущества Купинского района
Новосибирской области для предоставление во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №
*;09-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

 ̂ редерации», постановлением администрации Купинского района от 01.07.2016
№ 351 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования
зеречня муниципального имущества Купинского района Новосибирской
збласти, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущ ественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)»:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества
-Купинского района Новосибирской области (за исключением земельных
участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства (далее - Перечень).

2. Информационно-консультационному отделу обеспечить опубликование
перечня в периодическом печатном издании администрации Купинского района
(«Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации

.лЕупинского района в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Купинского района Б.Н. Сердюков

Инна Сергеевна И во хи н а
-23-355

V Ч

Перечень муниципального имущества, ci

/п Адрес (местоположение) <*> Реестров
ыйномер
муниципа

льного
имуществ
а (РНФИ)

<*>

Вид
имущества

(здание/поме
щение)

Тип
назначен

ИЯ
недвижим
ости <*>

(админист
ративное/
складское
/производ
ственное)

Наименовани
е объекта
учета <*>

"  1 2 3 4 5 6

      — 1 1 ■

,’пинский район

i Новосибирская область,
Купинский район, село

Новоключи, улица Восточная, Нежилое
1 дом 3 Помещение Нежилое помещение

<

дного от прав третьих лиц

жност
для
ия)/Э
аж
ер на

гажно
■вне -
Г  я
Г  _ Г  -

Общая
площадь,

кв. м.

Несбходи
мость

проведен
ИЯ

каплтальн
ого

оемонта
(есть -

1/нет - 0)

Наличие
ограничен

ИЯ
(обремен
ения)(да •
1 /нет-0 )

В случае наличия ограничения (обременения) в виде
Наименов

ание
арендато

ра с
указанием
организац

ионно
правовой
формы

Вид
использов

ания по
договору

Дата
заключен

ИЯ
договора
аренды
(формат
дд.мм.гг)

Срок
действия
договора
аренды,

мес.

Дата
окончания
действия
договора
аренды
(формат
дд.мм.гг)

8 9 10 11 12 13 14 15
•

i  - 26,
29) 306,5 1 0